E S T A D O  D

            Prefeitura Municipal de Jaciara

                                     Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075

                    F

PORTARIA Nº.

       O Prefeito

sob nº 03.347.135/0001-16, no uso de suas

e Finanças, VALDIS CASTILHO SOARES JUNIOR, portador do CPF nº 831.176.101

Transações Financeiras em conjunto com o Prefeito Municipal, sendo essas

nas contas correntes do Município

CÓDIGO  DESCRIÇÃO

9   EMITIR CHEQUES

26   SOLICITAR SALDOS, EXTRATOS E COMPROVANTES

27   REQUISITAR TALONÁRIOS DE CHEQUES

38   ENDOSSAR CHEQUES

94   SUSTAR/CONTRA

95   CANCELAR CHEQUES

96   BAIXAR CHEQUES

98   EFETU

99   CADASTRAR,

104   EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRONICO

105   EFETUAR TRANSFERÊNCIAS POR MEIO ELETRONICO

124   SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS

                    Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

disposições em contrário.

   Jaciara- MT,

  Registre-se;

    ADEMIR GASPAR DE LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com

afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

       ADEMIR GASPAR DE LIMA

            PREFEITO MUNICIPAL

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-79

PORTARIA Nº. 73/16 DE 10 DE MAIO DE 2016.

 do Município de Jaciara, Estado de Mato Grosso, inscrito no CNPJ

no uso de suas atribuições legais, autoriza o Secretário de Administração

e Finanças, VALDIS CASTILHO SOARES JUNIOR, portador do CPF nº 831.176.101

Transações Financeiras em conjunto com o Prefeito Municipal, sendo essas as seguintes transações

correntes do Município:

DESCRIÇÃO

EMITIR CHEQUES

SOLICITAR SALDOS, EXTRATOS E COMPROVANTES

REQUISITAR TALONÁRIOS DE CHEQUES

ENDOSSAR CHEQUES

SUSTAR/CONTRA-ORDENAR CHEQUES

CANCELAR CHEQUES

BAIXAR CHEQUES

EFETUAR RESGATES/APLICAÇÕES FINANCEIRAS

CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS

EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRONICO

EFETUAR TRANSFERÊNCIAS POR MEIO ELETRONICO

SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

MT, 10 de Maio de 2016.

se; Publique-se; Cumpra-se.

ADEMIR GASPAR DE LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com

afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

ADEMIR GASPAR DE LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

MA T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

CEP 78820-000

7930

, Estado de Mato Grosso, inscrito no CNPJ

autoriza o Secretário de Administração

e Finanças, VALDIS CASTILHO SOARES JUNIOR, portador do CPF nº 831.176.101-97, a realizar

as seguintes transações

SOLICITAR SALDOS, EXTRATOS E COMPROVANTES

AR RESGATES/APLICAÇÕES FINANCEIRAS

ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS

EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRONICO

EFETUAR TRANSFERÊNCIAS POR MEIO ELETRONICO 107

SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com

afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.